
1411-51

TERMO DE HOMOLOGAQAO

Marca

1.658,0040,00 41,45UN1 2

41,45 1.658,00UN 40,001 3

1.658,0041,45UN 40,001 4

1.658,0040,00 41,45UN1 5

40,00 41,45 1.658,00UN1 6

41,45 1.658,0040,00UN71

1.658,0040,00 41,45UN1 8

41,45 1.658,00UN 40,001 9

41,45 1.658,00UN 40,00101

41,45 1.658,00UN 40,001 11

40,00 41,45 1.658,00UN1 12

40,00 96,45 3.858,00UN1 13

96,45 3.858,0040,00UN1 14

PREGAO PRESENCIAL N° 085/2022 - Processo n° 1096/2022
OBJETO: Contrata<?ao de empresa especializada na presta^ao de servigos graficos carimbos, a fim 
de atender as necessidades das Secretarias do municipio

MARCA 
PROPRIA

MARCA 
PROPRIA

CONFORME 
EDITAL

CONFORME 
EDITAL

CONFORME 
EDITAL

CONFORME
EDITAL

CONFORME
EDITAL

CONFORME 
EDITAL

CONFORME
EDITAL

CONFORME 
EDITAL

CONFORME 
EDITAL

CONFORME 
EDITAL

CONFORME 
EDITAL

CONFORME
EDITAL

CONFORME 
EDITAL

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA 

Avenida Brasil, 1431 -centro-CEP85.71-000 
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacaoIfeTipmsas.pr.gov.br - Telefone: (46) 35638000

Prego total 
1.658,00

Produto/Servigo 
ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO MARCA 
AUTOMATICO 35X12MM REFIL DE PROPRIA 
TINTA PRETA.______________________________
ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO MARCA 
AUTOMATICO 38X14MM REFIL DE PROPRIA 
TINTA PRETA.______________________________
ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO MARCA 
AUTOMATICO 47X18MM REFIL DE PROPRIA 
TINTA PRETA______________________________
ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO MARCA 
AUTOMATICO 49X28MM REFIL DE PROPRIA 
TINTA PRETA______________________________
ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO MARCA 
AUTOMATICO 55X20MM REFIL DE PROPRIA 
TINTA PRETA______________________________
ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO MARCA 
AUTOMATICO 55X27MM REFIL DE PROPRIA 
TINTA PRETA______________________________
ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO MARCA 
AUTOMATICO 58X22MM REFIL DE PROPRIA 
TINTA PRETA______________________________
ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO MARCA 
AUTOMATICO 60X33MM REFIL DE PROPRIA 
TINTA PRETA______________________________
ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO MARCA 
AUTOMATICO 60X40MM REFIL DE PROPRIA 
TINTA PRETA.______________________________
ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO MARCA 
AUTOMATICO 70X25MM REFIL DE PROPRIA 
TINTA PRETA______________________________
ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO MARCA 
AUTOMATICO 75X85MM REFIL DE PROPRIA 
TINTA PRETA______________________________
ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO MARCA 
AUTOMATICO 85X55MM REFIL DE PROPRIA 
TINTA PRETA____________________
CARIMBO AUTOMATICO 
TAMANHO IMPRESSAO 35X12MM 
AUTOENTINTADO, ESTRUTURA 
PLASTICA, REFIL DE TINTA 
PRETA, CONFORME MODELO 
FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE
CARIMBO AUTOMATICO 
TAMANHO IMPRESSAO 38X14MM 
AUTOENTINTADO, ESTRUTURA 
PLASTICA, REFIL DE TINTA 
PRETA, CONFORME MODELO

Modelo
CONFORME
EDITAL

Unidade
UN

Quantidade 
40,00

CRITERIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Prego, Por item
FUNDAMENTAQAO LEGAL: Lei Federal n°. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal n°. 
2.317/2006 de 26 de maio de 2006, aplicando-se no que couberem, as disposigdes contidas na 
Lei Federal n°. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar n° 123/2006 alterada pela Lei 
Federal n° 147/2014 e legislagao complementar.
EMPRESA VENCEDORA - prego por ITEM___________________________________________________
WALTER MATEUS AMPESSAN PIVA 

Item
1

x>te
1

Prego
41,45

icitacaoIfeTipmsas.pr.gov.br


4.258,00106,4540,00UN1 15

11.645,00116,45100,00UN161

11.500,00115,00100,00UN1 17

115,50 11.550,00100,00UN1 18

121,00 12.100,00100,00UN1 19

130,50 13.050,00UN 100,001 20

130,55 5.222,00UN 40,001 21

147,50 5.900,00UN 40,001 22

40,00 148,20 5.928,00UN1 23

16.750,00UN 100,00 167,501 24

MARCA 
PROPRIA

MARCA 
PROPRIA

COFNORME 
EDITAL

CONFORMS
EDITAL

MARCA 
PROPRIA

MARCA 
PROPRIA

MARCA 
PROPRIA

MARCA 
PROPRIA

MARCA 
PROPRIA

MARCA 
PROPRIA

MARCA 
PROPRIA

MARCA 
PROPRIA

CONFORME
EDITAL

CONFORME
EDITAL

CONFORME
EDITAL

CONFORME
EDITAL

CONFORME
EDITAL

CONFORME 
EDITAL

CONFORME 
EDITAL

CONFORME 
EDITAL

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

Avenida Brasil, 1431 -centre-CEP85.71-000 
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacaol@pmsas.pr.gov.br - Telefone: (46) 35638000

FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE 
CARIMBO AUTOMATICO 
TAMANHO IMPRESSAO 47X18MM 
AUTOENTINTADO, ESTRUTURA 
PLASTICA, REFIL DE TINTA 
PRETA, CONFORME MODELO 
FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE 
CARIMBO AUTOMATICO 
TAMANHO IMPRESSAO 49X28MM 
AUTOENTINTADO, ESTRUTURA 
PLASTICA, REFIL DE TINTA 
PRETA, CONFORME MODELO 
FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE 
CARIMBO AUTOMATICO 
TAMANHO IMPRESSAO 55X20MM 
AUTOENTINTADO, ESTRUTURA 
PLASTICA, REFIL DE TINTA 
PRETA, CONFORME MODELO 
FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE
CARIMBO AUTOMATICO 
TAMANHO IMPRESSAO 55X27MM 
AUTOENTINTADO, ESTRUTURA 
PLASTICA, REFIL DE TINTA 
PRETA, CONFORME MODELO 
FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE 
CARIMBO AUTOMATICO 
TAMANHO IMPRESSAO 58X22MM 
AUTOENTINTADO, ESTRUTURA 
PLASTICA, REFIL DE TINTA 
PRETA, CONFORME MODELO 
FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE 
CARIMBO AUTOMATICO 
TAMANHO IMPRESSAO 60X33MM 
AUTOENTINTADO, ESTRUTURA 
PLASTICA, REFIL DE TINTA 
PRETA, CONFORME MODELO 
FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE
CARIMBO AUTOMATICO 
TAMANHO IMPRESSAO 60X40MM 
AUTOENTINTADO, ESTRUTURA 
PLASTICA, REFIL DE TINTA 
PRETA, CONFORME MODELO 
FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE 
CARIMBO AUTOMATICO 
TAMANHO IMPRESSAO 70X25MM 
AUTOENTINTADO, ESTRUTURA 
PLASTICA, REFIL DE TINTA 
PRETA, CONFORME MODELO 
FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE 
CARIMBO AUTOMATICO 
TAMANHO IMPRESSAO 75X85MM 
AUTOENTINTADO, ESTRUTURA 
PLASTICA, REFIL DE TINTA 
PRETA, CONFORME MODELO 
FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE
CARIMBO AUTOMATICO 
TAMANHO IMPRESSAO 85X55MM 
AUTOENTINTADO, ESTRUTURA

14-11-51

mailto:icitacaol@pmsas.pr.gov.br


rJ'A

14-11-51

125.515,00TOTAL

Homologo a presente licita^ao,

Santo Antonio do S

)

IO ORTINA 
licipal

RICARDO Ak 
Prefeito'

PLASTICA, REFIL DE TINTA 
PRETA, CONFORME MODELO 
FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

Avenida Brasil, 1431 -centre-CEP85.71-000 
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacaol@pmsas.pr.gov.br - Telefone: (46) 35638000

Ate - PR, em 13/12/2022.

mailto:icitacaol@pmsas.pr.gov.br

